
TOTAL 

SUBPROGRAMA 	MONTO $ 
R.R.P.P. 	 AG N° 1 GESTION $ 1.000.000.- 
COMUNICACIONES Y 	INTERNA 	 más I.V.A. 
EVENTOS 

CONCEPTO  
30 SILLAS 215.29.04.007 

IMPUTACIÓN DENOMINACIÓN 

$ 1.000.000.-
más IVA 

REPUBLICA DE CHILE 
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDÍA 
DECRETONO 

ARICA, 

21~! 5  /2011 

0 7 ABR 2011 
VISTOS: 

a) Memorándum N° 458, de fecha 29 de Marzo de 2011, de Relaciones Públicas, que solicita 
aprobación del Programa "Sillas para Andamio de los Eventos del Municipio". 

b) Registro de Correspondencia No 4944, de fecha 01 de Abril de 2011,  de Administración 
Municipal. 

c) Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 "Orgánica Constitucional de  Municipalidades". 

DECRETO: 

APRUEBASE el Programa denominado "SILLAS PARA ANDAMIO DE LOS 
EVENTOS DEL MUNICIPIO", que se detalla a continuación: 

I. ANTECEDENTES GENERALES 
1.1. NOMBRE 

TOTAL 

"SILLAS PARA ANDAMIO DE LOS EVENTOS DEL 
MUNICIPIO"  

I. MUNICIPALIDAD DE ARICA, A TRAVES DE LA OFICINA DE 
RELACIONMES PUBLICAS. 
ABRIL 
COMUNIDAD EN GENERAL 
ENTREGAR LA FACTIBILIDAD DE COMODIDAD EN 	LAS 
ACTIVIDADES DEPORTIVAS, RECREATIVAS, ARTISTICAS  DE LOS 
EVENTOS A REALIZARSE EN NUESTRA CIUDAD 
3.1 Recursos Humanos:  
ALCALDE DE ARICA 
PERSONAL RELACIONES PUBLICAS 
4.1. Contratación servicios:  

- 30 SILLAS 	 $ 1.000.000.- más IVA 

$ 1.000.000.- más I.V.A. 

1.2. EJECUTA 

1.3. FECHA  
1.5. PARTICIPANTES 
II. OBJETIVOS 

III. RECURSOS 
INVOLUCRADOS 

IV. REQUERIMIENTOS 

_J 

CUADRO DE IMPUTACION 

El monto del Programa es de $ 1.000.000.- más IVA. 



LLO ALLEGUILLOS 

L./ 

MARTI EZ 
ARICA 

DEJASE establecido que el Programa está sujeto a la Ley No 19.886 "Ley de  Bases 
sobre  Contratos Administrativo de Suministro y Prestación de Servicios". 

IMPUTESE el gasto a las cuentas que se señalan en los requerimientos  de dicho 
Programa. 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio Administración y Finanzas,  Asesoría 
Jurídica, Dirección de Control, SECPLAN,1Relaciones Públicas y Secretaría Municipal. 

ANOTESE, NOTIFIQU ESE Y ARCHIVESE. 

SECRETAR O MUNICIPAL 

WSM/ C/CCG/bcm.- 


	Page 1
	Page 2

